
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.05.2025 14:21

Pálka na stolní tenis Butterfly Allround New + Flextra

Cena: 1 830,- Kč
Dostupnost: 3-4 dny
  
Kód zboží: 10201902
Výrobce: Butterfly
Kategorie: Závodní

Pálka na stolní tenis Butterfly Allround New + Flextra
Profesionální pálka za skvělou cenu. Pálka dorazí plně sestavená, s potahy pečlivě nalepenými na prknu a opatřená ochrannou páskou. Lepíme ji u nás těsně před
odesláním. Kombinujeme univerzální prkno BUTTERFLY Allround New s potahy BUTTERFLY Flextra o tloušťce 2,1 mm.
Tato pálka je ideální pro hráče všech úrovní – od začátečníků až po středně pokročilé. Doporučujeme ji každému, kdo oceňuje kvalitní zpracování. Pálka poskytuje
snadnou, všestrannou hru s vynikající kontrolou, odpouští mnoho chyb a je velmi dobře ovladatelná, zejména při rotovaných úderech.

Technický popis:
- rotace: 80
- rychlost: 75
- kontrola: 90
- tvrdost: střední
- váha: 0.19 kg
- balení: 1 ks
- ITTF: ano


